
工事件名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

加算点
施工体制
評価点

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

2010401016534 30.000 30.000 160.000 321,000,000 49.844 ○

7300001004896 － - － 辞退 －

2310001007960 － - － 333,000,000 － 予定価格超過

5310001005714 － - － 無効 －

名称等

住　 所

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

㈱岡田電機

㈱三恵電業

㈱長北電設

令和5年7月20日

価格以外の
入札項目

一般競争入札

入札・契約状況調書（総合評価方式 施工能力評価型）

工事概要

第　 回入札第１回入札

竹松外(5)受電所新設等電気その他工事

備考

受電所新設等の電気その他工
事長崎県大村市

電気 令和5年8月4日 ～ 令和7年5月30日

業者名 法人番号

予定価格

契約金額

㈱大三洋行

福岡県福岡市中央区高砂2-6-2

調査基準価格

基準評価値

入札金額（Ｂ）

335,053,308

契約業者名

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点
（Ａ）

㈱大三洋行 落札

入札金額（Ｂ）

30.204

321,000,000

331,080,344

304,593,917

364,188,378

353,100,000



工事件名

(単位：点)

(a) (b) (c) (d) (e) (f)

企業の能力
配置予定
技術者の
能力

その他
評価点の
得点(合計)
(a+b+c)

施工体制
評価点

最終評価点
(d×e/30)

配点 30 30 4 64 30 64 30

17 6 0 23 30.000 23.000 30.000

16 19 4 39 － － －

7 5 4 16 － － －

12 4 0 16 － － －

㈱大三洋行

業者名

㈱長北電設

加算点

評　価　点　の　内　訳

備考

㈱岡田電機

㈱三恵電業

竹松外(5)受電所新設等電気その他工事


